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Diffusion : commercial, qualité

Code article 809001

Dénomination commerciale : Dénomination légale :

Poids net / volume net
Poids net égoutté (si 
applicable) :

Conditionnement du 
produit :

12 bouteilles/carton 
Estampille sanitaire 
(si  applicable) 

NA

Origine :
T.A.V. (Titre 
Alcoométrique 
Volumique) :

NA

DDM à réception : 2/3 DDM totale

Conservation avant et après 
ouverture et DDM après 
ouverture : 

Composition:

Traces d'allergènes:

Les informations contenues dans ce document sont confidentielles et ne peuvent, sous aucun prétexte, être transmises à un tiers sans l’accord d’Agidra. 

REGLEMENTATION

Produit conforme à la réglementation française et européenne en vigueur

Energie 166 kJ / 38 kcal,

Matières grasses 1.6g dont acides gras saturés 0.2g,

Glucides 5.4g dont sucres 4g,

Protéines 0.5g,

Fibres alimentaires 0g,

Sel 0.13g.

A conserver à l'abri de la chaleur, de la lumière et de l'humidité.

Eau, sucre de canne non raffiné*, AMANDES grillées* (2,3%), amidon de riz*, sel marin, stabilisants : gomme guar*, gomme 
xanthane.

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique. 

Traces possibles d'autres fruits à coques

VALEURS ENERGETIQUES & NUTRITIONNELLES moyennes 

Pour 

COMPOSITION, ALLERGENES ET TRACES D'ALLERGENES

1L

DATE DE DURABILITE MINIMALE 

100ml

ENREGISTREMENT

Fiche technique PRODUIT 

*

Boisson végétale amande 
grillée BIO 1L CT 12 BTL

Boisson végétale à base d'amande biologique

NA

Conditions d'utilisation/mode 
d'emploi :

NA
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